СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.12.2018                                                                                                                          №123

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 24.01.2012 №83 «Об оплате труда муниципальных служащих МО «Кочковатский сельсовет»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

         Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Внести в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет»  от 24.01.2012 №83 «Об оплате труда муниципальных служащих МО «Кочковатский сельсовет» (далее - решение) следующие изменения:
1.1 Положение о системе и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет», утвержденное решением, дополнить пунктом 2.7  следующего содержания:
«2.7.  Увеличение (индексация) денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет»,  осуществляется в соответствии с бюджетом муниципального образования на соответствующий год с учетом уровня инфляции (потребительских цен).»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.
3. Настоящее решение вступает в  силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Кочковатский сельсовет»                                                       К.С. Бурамбаев

Глава
муниципального образования
«Кочковатский сельсовет»                                                       К.С. Бурамбаев